IIporpama nixBuIeHHA
KBagigikaumii:

Tema (HaliMeHYBaHHS,
HaNpsM):

ABTOp / BUKJIa/1a4 KypCy:

dopma miaBUIIEHHS

MiHicTepcTBO OCBITH | HAYKH YKpPaiHH

HauionanbHuii yHiBepcuTeT «J/IbBiBCbKa MOJITEXHIKA»

Kadenpa negaroriku Ta iHHOBaIliiiHOI OCBITH

PEECTP

B4l ceprrdikaTiB 3a pe3yJIbTaTAMU HABYAHHS
3a mporpaMoro niaBuineHHs kpajigixauii HITIT

OCBITH)

cepTudikamii:

Oo0cAar HaBYaHHA:

Tepminn HABYAHHS:

—
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I
AmniciMmoBa Mapis BikTopiBHa
Bbao6iii JIroboB BsiuecnasiBHa
bananpka JIro6oB IleTpiBHa
bonnapenko Jlinis [TerpiBHa

bpurtkoBcbkuit Bacuine Muxainosuy

Bacwibnis Hagiss Muxaitiisaa
BinbxoBuenko Hapis [1aBniBHa
Bosnsik Irop 3iHoBitioBu4
laitBanoBuu Haranis BacuniBha
I'apmariit Onbra BacuniBHa
I'marrox Muxaiino Bononumuposuy
I'ypunoBuu Anna CepriiBHa
JNlanbko TetsHa IBaHiBHA

Jlo6om Hazap MukonaiioBud
o0y Onexcanap MuxaiinoBuy
Hpanantok ['anuna CrenaniBHa
3asup [puna Bononumupisaa
IBanuneka boxena Bacuinisaa
KapkynsoBcbka Map'ssna CaBiBHa
Kapnt Mapra AnapiiHa

Kapxyt Annpiii [ropoBuy

Kunam FOpiit €BcraxiiioBuy
Kiuypa [lapis bornanisna

Kogena Onekcannp [BaHoBHY
Konecunuk ['annna OnexcannpiBHa
Kocorcrka Bipa BacuniBaa

«P03BUTOK

Jlucranmiiina

npodeciiHo-TIeaarorianol
KOMITETEHTHOCTI BHKJIa/Iaua 3aKjay BHUIIO

Hapuanpnnii kypc «Modern Teaching Strategies
and Techniques for the 21* Century. Part I1»

Annepcos I'nmenn Pruapn 111

30 rox (1 xpequt €KTC)
05 mororo — 04 6epesns 2024 poky

Cepisi / HOMep 10KyMeHTa
ITK Ne 02071010 / 000001 — 24
ITK Ne 02071010 / 000002 — 24
ITK Ne 02071010 / 000003 — 24
ITK Ne 02071010 / 000004 — 24
ITK Ne 02071010 / 000005 — 24
ITK Ne 02071010 / 000006 — 24
ITK Ne 02071010 / 000007 — 24
ITK Ne 02071010 / 000008 — 24
ITK Ne 02071010 / 000009 — 24
ITK Ne 02071010 / 000010 — 24
ITK Ne 02071010 / 000011 — 24
ITK Ne 02071010 / 000012 — 24
ITK Ne 02071010 / 000013 — 24
ITK Ne 02071010 / 000014 — 24
[TK Ne 02071010 / 000015 — 24
ITK Ne 02071010 / 000016 — 24
[TK Ne 02071010 / 000017 — 24
ITK Ne 02071010 / 000018 — 24
ITK Ne 02071010 / 000019 — 24
ITK Ne 02071010 / 000020 — 24
ITK Ne 02071010 / 000021 — 24
ITK Ne 02071010 / 000022 — 24
ITK Ne 02071010 / 000023 — 24
ITK Ne 02071010 / 000024 — 24
ITK Ne 02071010 / 000025 — 24
ITK Ne 02071010 / 000026 — 24



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
8.
59.

Koctuk Annpiii TapacoBuu
Korrom6ac Oner Hocuposuu
Kous Omnbra OneriBHa

Kpagsenp Caitnana @enopisHa
Kysnenosa Mapra fpocnaBiBHa
Kynmuna Onpra BacuniBaa

Jlicke Onekciit MukonaifoBu4
Jloroubka Haramist SIpocinaBiBHa
Marepyc Hazis IBaniBHa
MapxkenoB Onexcanap Exyapaosuu
MapkiB Okcana OnekcanapiBHa
Maptun PoctucnaBa PoctucnasiBna
Marsiimmn €Bren [ puropouy
Mep'e Onpra BanepiiBHa

Mopo3 Ipuna €BreniBaa
Mopcrka Haranis OmensiHiBHA
Motunes Pomana SpociaBiBHa
[Tanpko Okcana IropiBHa

[Tenso Poman AHnpifioBUY
[Iponanrox Mukona MuxainoBuu
[Tynsara Ipuna CrenaniBHa
Pomanumua Haranis [BaniBHA
Pyna Map'sna Bonogumupisaa
Cabar Csitnana IropiBna
Cementok Cepriit AHaTomiiioBu4
Cunopuyk Onena BanepiiBHa
Ckubinceka 3opsiHa MuKkonaiBHa
@apar Onexkcanapa BononumupisHa
Hurnmuk Harans BamentuniBHA
UYepuumr Jlinst 3eHOHIBHA
Uy6Ginceka Haramist bornaniBaa
[Tanosast Crenan IlerpoBuu
SAsopceka Hanis [TerpiBHa

3aBimyBau kadeapu
MEeQaroriky Ta 1HHOBAILIITHOT OCBITH

ITK Ne 02071010 / 000027 — 24
ITK Ne 02071010 / 000028 — 24
ITK Ne 02071010 / 000029 — 24
ITK Ne 02071010 / 000030 — 24
ITK Ne 02071010 / 000031 — 24
ITK Ne 02071010 / 000032 — 24
ITK Ne 02071010 / 000033 — 24
ITK Ne 02071010 / 000034 — 24
ITK Ne 02071010 / 000035 — 24
ITK Ne 02071010 / 000036 — 24
ITK Ne 02071010 / 000037 — 24
ITK Ne 02071010 / 000038 — 24
ITK Ne 02071010 / 000039 — 24
ITK Ne 02071010 / 000040 — 24
ITK Ne 02071010 / 000041 — 24
ITK Ne 02071010 / 000042 — 24
ITK Ne 02071010 / 000043 — 24
ITK Ne 02071010 / 000044 — 24
ITK Ne 02071010 / 000045 — 24
1K Ne 02071010 / 000046 — 24
ITK Ne 02071010 / 000047 — 24
ITK Ne 02071010 / 000048 — 24
ITK Ne 02071010 / 000049 — 24
ITK Ne 02071010 / 000050 — 24
ITK Ne 02071010 / 000051 — 24
ITK Ne 02071010 / 000052 — 24
ITK Ne 02071010 / 000053 — 24
ITK Ne 02071010 / 000054 — 24
ITK Ne 02071010 / 000055 — 24
ITK Ne 02071010 / 000056 — 24
ITK Ne 02071010 / 000057 — 24
ITK Ne 02071010 / 000058 — 24
ITK Ne 02071010 / 000059 — 24

Terssna 'OPOXIBCbHKA



